PORTARIA  Nº  035 / 2.000  -   DE 02 DE MARÇO DE 2.000.

	Dispõe sobre readaptação de funcionária, que especifica.

				CIRILO ARCANJO RAMOS, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

				Considerando a solicitação constante do Protocolado nº 499/2.000 e o Laudo Médico Pericial elaborado pelo médico Drº Antonio Carlos Moreira, CRM/SP 29.166, do Departamento de Saúde de Ribeirão Grande,

				R E S O L V E :

				Art. 1º - READAPTAR, nos termos do art. 25 e seus parágrafos, da Lei Municipal nº 43/94, a funcionária MARIA VILMA DE MORAES, RG. nº 19.307.643, para o cargo de Escriturária, junto ao Departamento de Saúde, sem prejuízo de seus vencimentos e demais vantagem do cargo.

				Art. 2º - As despesas onerarão verbas próprias do orçamento vigente.

				Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

				Gabinete do Prefeito, em 02 de março de 2.000.

							( CIRILO ARCANJO RAMOS )

						 	         Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.